ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 210 от 21.01.2011

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.12.2010 № 3867), в целях приведения муниципальных правовых актов                  в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2011 постановление Администрации города от 11.02.2010 № 532 «О Порядке предоставления субсидий из местного бюджета управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.)                  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                 Д.В. Попов